||||||||||||m|||||m|

i




JaHHbIE 0 3am9acTAX

IMo3unust ApTHKYI AnrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn

Ha yepTexe IleHa B eBPO

1 5653150 LATERAL REAR SUPPORT H=803 peiika KperexHas 3a/Hsis 15.05

2 5112030 LATERAL PANEL H=803 [Maxesnb B cOope sieBast 0

2 5116990 SIDE PANEL H803 (T5XI) [ManHesnb B cOope sieBast 16.53

4 5655190 FRONTAL PANEL ASSEMBLY I IManensb nepenHsis B coope 0

4 5689130 FRONTAL PANEL ASSEMBLY IManensb nepenHsis B coope 38.02

5 5110290 BRACKET-UPPER SUPPORT ITnaHKa coenHUTE bHAST OOKOBBIX MaHeJEH 2.88

6 5109640 BRACKET-LOWER SUPPORT Cko0a KpenexHasi HIKHsIs 5.5

7 5112020 FRONTAL TRAVERSE Cko0a KpernexHasi nepeaHsis 5.87

21 5402050 GASKET 6,1X11,5X1,5 WRC VIUIOTHEHHE [IOCKOE KOJIBLIEBOE 0.29

27 5653760 COMB. CHAMBER ASSEMBLY (ATM) 3JIEMEHT KaMepbl CTOpaHus 14.54

28 5210250 LATERAL INSULATING PANEL TEPMOU30JISILIMOHHAS TTaHe b OOKOBast 0

28 5213160 INSULATION SIDE PANEL - 80 TEPMOU30JISILIMOHHAS TTaHe b OOKOBast 10.52

29 5210260 REAR INSULATING PANEL TEPMOU3OJISILIMOHHAS [TAHEJb 3aIHAs 0

29 5213290 INSULATION - REAR PANEL TEPMOU3OJISILIMOHHAS MTAHeJIb 3aIHAs 12.88

30 5210270 FRONTAL INSULATING PANEL (ATM) TepMoU30IIALMOHHAS TTAHEIb ePEHSs 0

30 5213310 INSULATING PANEL TepMOU30IIALMOHHAS TTAHEIb NePEHss 13.48

31 5108030 COMBUSTION CHAMBER FRONT PLATE Kpbiiika TepMOU30JISAIMOHHON MAHEIH TepeIHsAsA 15.25

32 5632470 HEAT EXCHANGER - PRIMARY 80 Tenn000MeHHUK OCHOBHO# 190.1

33 5403130 O-RING 22X3 EPDM VIIoTHEHHE KOMbLIEBOE 0

33 710963000 O-RING 21,5X3 EP70 TFL Viuorsenue koiblieBoe 21,5X3 0.4

34 5112510 CLIP - HEAT EXCHANGER - FIXING Kuurice! kpeneskHble Teo00OMeHHUKA 2.02

35 5625560 EXPANSION VESSEL 8 L. Bak pacimpurenbHblid 8 1 0

35 5625570 VESSEL EXPANSION - 8L Bak pacimpurenbHblid 8 1 70.14

36 5653290 PIPE - EXPANSION VESSEL TpyOka pacmmpuTteabHOro Gaka 493

41 5653300 BURNER ASSEMBLY (15 ELEMENTS) Iopesnka (15 a1eMeHTOB) 81.71

42 5604090 BURNER ELEMENT 3JIEMEHT OpPEJIKK 5.84

43 606140 MANIFOLD - BURNER Pamna nopauu raza ¢ MHXEKTOpamMu 49.19

43 606190 GAS RAMP/INJECT.(LPG D.0,69) Pammna nopauu raza ¢ MHXEKTOpamMu 49.19

44 608440 TRANSFORM. KIT N.G. (18x1,18) WuxkexTops! 4715 npupoaHoro rasa (18x1,18) 22
KOMIUIEKT

44 608460 TRANSFORM.KIT LPG(15x 0,69) VIHAKEKTOPBI U151 CKMAKEHHOTO ra3a KoMIuiekT(15x 21.97
0,69)

45 5407940 GASKET-BURNER MANIFOLD VInoTHeHre paMITbl OJavuM raza 0.46

46 5657180 ADAPTOR-MANIFOLD daner ¢ NPOKJIAIKON paMITb ITOJAYH Ta3a B cOope 8.27

48 5112090 BURNER TRAY OCHOBaHME TOPEIIKI 0

48 5116650 BURNER PROTECTION TIO/LIOH [UTsl cOOpa KOH/IeHcaTa 9.52




o3unus ApTHKYJX AHrmiickoe HauMeHOBaHHEe Pycckoe HaumMeHOBaHHEe Po3unynas

Ha YyepTexe IleHa B €BPO

59 8419050 LEAD - IGNITION ELECTRODE Ka0OeJb MEKTPO/Ia 3aXKUTaHUS 2.37

61 5404920 INSULATION BOOT-ELECTRODES KOJIMIAYOK 3JIEKTPO/Ia U3OJISILIHOHHBIN 1.43

63 8422570 ELECTRODE - IGNITION DNeKTpoA po3xkura (WIN KOHTPOJIS IUIAMEHH) 13.94

70 5653250 PIPE ASSEMBLY (PUMP/EXCHANGER) TpyOka coemuHHUTEIbHAS B COOpE 0

72 5655200 PUMP UP 15.50 AO Hacoc mupkymnsimonnsiii UP 15.50 151.28

73 607290 AUTOMATIC AIR VENT BO3yXOOTBOIYUK aBTOMATUUECKHI 10.35

74 5406360 O-RING 14X1,78 EP V1IoTHEHHE KONbLIEBOE 0.4

76 5653650 DHW 10 PLATE EXCHANGER (Alfa Laval) TEeIUIOOOMEHHUK BTOPUYHBIN [UIACTHHYATHIN 0

76 5686660 DHW PLATE EXCHANGER 10 PLATES Tennooomennuk I'BC Ha 10 ruractux 93.54

77 5404520 DHW PLATE EXCHANGER GASKET YoTHeHIe BTOPUYHOTO TEITIOOOMEHHUKA 1.2

80 5653550 HYDRAULIC INLET GROUP TUpPaBINYECcKUl y3el oJaun 93.96

81 607240 FILTER AND VENTURI ASSEMBLY OunbTp 1 ycTpoiictBo Benrtypu B coope 22.66

82 5630170 HYDRAULIC VENTURI ASSEMBLY YerpoiictBo Benrypu B coope 8.18

84 5111180 FILTER PunsTp 3.19

85 5405350 O-RING VioTHeHHE KOBLEBOE 0.74

87 631680 PUMP CONNECTING ELEMENT/OR CoeqUHUTENBHELA 97IEMeHT Hacoca 4.79

87 5210710 PUMP CONNECTING ELEMENT TpyOka Bo3BpaTa U3 CHCTEMBI OTOILICHHUS 0

90 5630180 FILLING GROUP KpaH HaIlOJTHEHHUsI CHCTEMBI B cOope 13.48

91 5652030 DRAINING TAP KpaH c/1uBa 8.35

92 9951170 SAFETY VALVE 3 BAR Knanan npegoxpaHutenbHsli 3 6ap 10.03

96 5653280 PIPE - POSITIVE PRESSURE TpyOka MOJIOKUTETLHOTO CUTHAJIA TUPABINY. 8.78
HepekoyaTess

97 5653270 PIPE - NEGATIVE PRESSURE TpyOKa OTpULATELHOTO CUTHAJIA TUJIPABIIMY. 8.78
HepeKoyaTesns

98 5653260 BY PASS PIPE ASSEMBLY Tpy6ka Gaii-nacca B coope 34

99 5108130 CLIP FIXING - BYPASS Kummrcer kpenexHble TpyOKH 6aii-macca 1.77

100 5406630 O-RING 13,94X2,62 EPDM YmorHenue konbleBoe 13,94x2,62 0

100 711296900 O-RING 13,94X2,62 TFL YmnorHenue konbleBoe 13,94x2,62 0.34

101 5653590 HYDRAULIC OUTLET ASSEMBLY KJIaraH 3-X0[0BOH /rujipaBiIny. 230.76
HepeKJovaTess/JaTunK B cOope

102 607250 VALVE - 3 WAY ASSEMBLY KJIaTaH 3-XOJO0BOH /THAPABIHY. IepEeKII0UaTelb B 139.68
cbope

103 5629950 PRESSURE DIFFERENTIAL ASSEMBLY I'upaBIMyYecKuii EPEKIII0YATENb TPEXXO0A0BOIO 88.24
KJIaraHa

104 5653840 DHW OUTLET CONNECTION IMarpy6ok BbIXOAa Bosibl I' BC 13 Bropnunoro 37.68
TEIIO0OMEHHUKA

106 8101430 SCREW BUHT M5x12 0.74

107 5630250 PIN GUIDE ASSEMBLY YmorHeHue mToka B coope 7.15

109 5207810 GASKET 10X 14X 1.5 Ymnoraenne 10x14x1,5 0.46

110 8380530 SPRING Ipyxuna 2.71




IMo3unust ApTHKYJ AHrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn
Ha YyepTexe IleHa B €BPO
111 5630240 PRESSOSTAT PLATE ASSEMBLY Tapenoyka ruApaBIMYECKOro MepeKoyaresis B 4.67
cbope
112 5405320 DIAPHRAGM PRESSOSTAT MeMOpaHa 4.73
113 5630190 BY-PASS ASSEMBLY Gaii-acc B coope 26.53
114 5403820 O-RING 26,64X2,62 YiorHenue KonblieBoe 26,64x2,62 0.74
115 5645660 DIFFERENTIAL PRESSOSTAT 3arynika 6aii-iacca B coope 7.81
117 5646180 DHW PADDLE ASS. Tapenouka cucrembl 'BC B cbope 5.39
118 8380520 SPRING MpYy)KMHA KOHUYECKas 2.88
119 5646170 HEATING PADDLE ASS. TapesovKa CHCTeMbl OTOIUIEHHUS B cOope 6.04
120 5646190 DHW PADDLE GROUP 3arIyllKa MMApaBInYecKOi CUCTEMBI 32.8
121 8101410 SCREW M5 X 10 BUHT M5x10 0.74
122 5405370 O-RING YmorHenue konbleBoe 23,47x2,62 0.88
123 8101440 SCREW M5 X 13 BUHT M5x13 0.54
124 8380540 SPRING IpyxuHa 2.71
125 5630260 PIN CrepxeHb pabouYMil MUK pOIepeKIIIoYaTe st 6.44
126 5630270 PLATE TapesioyKa rMApaBINYecKoro rnepexoyaresis B 10.09
cOope
127 5405330 DIAPHRAGM DHW PRESSOSTAT MeMOpaHa THAPaBIMYECKOrO NepeKII0uaTesst 4.02
128 5405400 O-RING YnorHenue KonblieBoe 2,6x1,9 0.37
129 5207860 PIN GUIDE BryJka HanpaBJsonias 1.48
130 5625770 MICROSWITCH ASSEMBLY MHKpoOIlepeKoyaress B coope 4.96
131 8434250 NTC SENSOR - eco ngatuuk Temnepatypsl (NTC) (morpyxHoit) 0
131 8434820 TEMPERATURE SENSOR ngatuuk Temnepatypsl (NTC) (morpyxHoit) 11.23
132 5402830 WASHER - SENSOR SEALING YmnorHenue garuuka temneparypsl (NTC) 0.29
135 9950570 SAFETY THERMOSTAT Tepmocrat npepoxpanurensubiii 105 C 18.67
136 5653240 PIPE - FLOW - 80 TpyOka TenI000MeHHUK/TPEXX0J0BOH KJIalaH 12.97
137 5210700 ELBOW - GAS FLOW OUTLET COeMHUTESILHBIN 3JIeMeHT (KJIalaH ra3osslid/pamna) | 3.22
138 5402010 O-RING 22.22x2.62 YmnotHenue KonbleBoe 22,22x2,62 0.4
139 5210630 CONNECTOR - GAS VALVE INLET IMTaTpy6ok Ha BXOJe ra30BOrO KJIalaHa 8.78
140 5653640 GAS VALVE - VK4105 kiamas razossiii (HONEYWELL VK 4105 G) 115.71
147 5653160 PANEL - HYDRAULICS MOUNTING CoeUHUTENIbHAS TTaHE b 22.26
147 5672370 PANEL HYDRAULICS MOUNTING COeIMHUTE IbHAS TTaHE b 22.17
151 5407650 ELECTRICAL BOX COVER KOXKYX JIEKTPUIECKOH KOPOOKHI 12.88
152 5654160 PRINT.CONTROL PANEL ECO 2401 IManens ynpasnenus 9.43
153 5407660 PANEL - ACCESS KOXYyX KJIEMMHOH KOpPOOKH 2.94
154 5653890 PCB AnextponHas mwiata (Honeywell) 166.9
166 8421590 TERMINAL BLOCK 6JIOK KJIEMMHOI KOPOOKHU 6.44
167 5405340 FUSE HOLDER JiepsKkaTeb MIaBKOTO MpeJoX paHUTENs 0.86




IMo3unust ApTHKYJ AHrJjmiickoe HaHMeHOBaHHe Pycckoe HanmeHOBaHHE Po3ununasn
Ha YyepTexe IleHa B €BPO
168 9950580 FUSE Ipenoxpanutens ruaBkui (2 A- 250 B) 1.31
169 8922380 THERMOMANOMETER TepmomaHoMeTp 50.36
170 5407750 PRESSURE GAUGE SUPPORT KpeIuleHue MaHOMeTpa 1.48
174 5407730 ECO KNOB Pyuka ECO 2000 433
192 5404650 SEALING WASHER G 3/4 Vmnoruenune G. 3/4 17x24x2 0.31
241 5625860 DRAUGHT DIVERTER KOJITNIAK BBITSIKKU B cOOpe 88.24
242 600700 FLUE SAFETY THERMOST. 70C-RM TepmocTat npejoXpaHUTEIbHBIA OTXO/ISAIINX [a30B 18.67
70°C (maT4uK TATH)
252 8434550 SELECTOR SWITCH (4 POSITION) NepeKJioyaTelb pe;KMMOB (4 MOJIOKEHU) 5.87
280 5207730 GASKET 14,2X18X1,5 VYmnoraenue 14,2x18x1,5 AL -18- 0.37
284 5405990 DRIVE PIN CTEpKEHb MOTEHLIMOMETPa 0.63
286 8240530 NUT M5 raiika M5 0.31
291 5653930 IGNITER WITH LEAD YerpoiictBo poskura ¢ kabenem (INECO) 19.89
314 8418870 LEAD - SENSING ELECTRODE kaleJIb JaTYnKa IIAMeHI 1.8
362 607470 CABLE - SELECTOR SWITCH/PUMP MHKpOIIEPEKI0YaTeIb ¢ AepKaTesleM U MpoBoaKkoi B | 16.33
cOope
363 5410020 O-RING 13,6X2,7 VIiotHeHHE KONBLEBOE 0.71
364 5209600 PLUG G1/8 3armymka G1/8 2.28
493 605660 FILLING KNOB ASSEMBLY Pyuka HanomHeHust cUCTeMBI B coope 1.31
496 400020 O-RING VII0THEHHE pe3MHOBOE KOJIBIIEBOE 0.57
511 5404600 O.R. 17,86x2,62 VYmnornenue KosbiieBoe 17,86x2,62 0.34
517 5407840 CLIP-PLASTIC KPEIEeXHBII JIEMEHT TPYObI 0.4
518 5112040 PIN - HINGED FACIA PANEL Ocp L:150 mm 1.77
519 5407770 LENS - NEON Crexito 0.4
522 5655180 BRACKET - IGNITER KpeIUIeHUe YCTPOUCTBA 3aKUTaHUsI 2.19
999 5654110 NTC/PRESSOS/L.TH/FLUETH.WIRING ITpoBoaka 3neKTpuyecKas: JaTYuK 6.41
TemIep./MUKPOTIepeKJI./TepMOCTaT neperpesa/
999 8414620 CABLE IMpoBoaka s1eKTpuyecKast: Kabeab MATAHUS 2.54
999 8418860 PLUG - PCB 1.43
999 8418950 CABLE - PCB INPUT IIpoBoaKa 3neKTpuYecKast: IEKTPOHHAS [uIaTa 1.51
999 8419110 CABLE - GAS VALVE/IGNITER IIpoBojaKa 3K TpUYecKas: yCTPOUCTBO 8.27

3aKUTaHUsI/KJIaraH ra30BbIi



http://www.tcpdf.org

